304 Amarillo
ﬂ_m_ LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y

Proteccion del cuerpo exteriores para condiciones meteoroldgicas adversas
Beneficios
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| ~* Rendimiento
u - Prenda impermeable para no mojarse bajo lluvia intensa
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 Agricultura

« Reformas / Profesional autonomo
* Industria minera

« Trabajo temporal

Industria forestal

Certificaciones y normas

c € CATEGORIA 1
EN343
RESISTENCIA A LA PENETRACION DE AGUA (RE): 3
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Proteccion contra
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Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

A

DELTAPLUS

304 Amarillo
LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y
exteriores para condiciones meteoroldgicas adversas

Detalles técnicos

Tipo de prenda Conjunto impermeable
Género Hombre / Unisex
Tamanos M - 2XL

Ropa de trabajo de color Amarillo

Costuras

Detalles de la composicion

Tipo de capucha

Cierre

Punos interiores

Talla

Tightening trouser bottoms
Numero de bolsillos exteriores
Bolsillos exteriores

Elastico

Termosoldadas

100% poliéster - Revestimiento de

PVC de doble cara

Capucha fija

Cierre con cremallera y solapa
Elastica

Cintura elastica

Snap fastener

3

2 bolsillos con solapa, 1 bolsillo

Muneca, Cintura
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Proteccién del cuerpo

=S

304

LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y

exteriores para condiciones meteoroldgicas adversas

Informacién logistica

Referencia

EN304JATM2

EN304JAGT2

EN304JAXG2

EN304JAXX2

EN304VETM2

EN304VEGT2

EN304VEXG2

EN304VEXX2

Caja completa

Color

Amarillo

Amarillo

Amarillo

Amarillo

Verde

Verde

Verde

Verde

Tamano

XL

XXL

XL

XXL

& Min. Vta. (multiplo)

] Ancho caja

17 Profundidad de la caja

I_ [ Altura caja

7 N

DELTAPLUS

Descripcion

304
304
304
304
304
304
304

304

EAN 13

3295249128258

3295249128265

3295249128272

3295249128289

3295249128296

3295249128302

3295249128319

3295249128326

Cddigo caja

13295249128255
13295249128262
13295249128279
13295249128286
13295249128293
13295249128309
13295249128316

13295249128323

etjod sofely

10

10

10

10

10

15.0kg
15.0 kg
15.0 kg
15.0kg
15.0 kg
15.0 kg
15.0kg

15.0 kg

35.0

35.0

35.0
am

26.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0

35.0
cm

mm )

260 260

am am

260 260

am am

260 260

cm am

350 230

am am

260 260

am am

260 260

cm am

260 260

am am

260 260

am am
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