



Protección del cuerpo

304 Amarillo

LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y exteriores para condiciones meteorológicas adversas



Beneficios



Rendimiento

- Prenda impermeable para no mojarse bajo lluvia intensa

Aplicaciones

- Agricultura
- Reformas / Profesional autónomo
- Industria minera
- Trabajo temporal
- Industria forestal

Certificaciones y normas



CATEGORÍA 1



EN343

RESISTENCIA A LA PENETRACIÓN DE AGUA (RE): 3

1*

X

Protección contra



Clima



Protección del cuerpo

304 Amarillo

LLUVIA

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y exteriores para condiciones meteorológicas adversas

Detalles - Normas

Detalles técnicos

Tipo de prenda	Conjunto impermeable
Género	Hombre / Unisex
Tamaños	M → 2XL
Ropa de trabajo de color	Amarillo
Costuras	Termosoldadas
Detalles de la composición	100% poliéster - Revestimiento de PVC de doble cara
Tipo de capucha	Capucha fija
Cierre	Cierre con cremallera y solapa
Puños interiores	Elástica
Talla	Cintura elástica
Tightening trouser bottoms	Snap fastener
Número de bolsillos exteriores	3
Bolsillos exteriores	2 bolsillos con solapa, 1 bolsillo
Elástico	Muñeca, Cintura

**304**

LLUVIA

Protección del cuerpo

Conjunto de lluvia impermeable con revestimiento universal para interiores y exteriores para condiciones meteorológicas adversas

Información logística

Referencia	Color	Tamaño	Descripción	EAN 13	Código caja			Peso			
EN304JATM2	Amarillo	M	304	3295249128258	13295249128255	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304JAGT2	Amarillo	L	304	3295249128265	13295249128262	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304JAXG2	Amarillo	XL	304	3295249128272	13295249128279	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304JAXX2	Amarillo	XXL	304	3295249128289	13295249128286	10	1	15.0 kg	26.0 cm	35.0 cm	23.0 cm
EN304VETM2	Verde	M	304	3295249128296	13295249128293	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304VEGT2	Verde	L	304	3295249128302	13295249128309	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304VEXG2	Verde	XL	304	3295249128319	13295249128316	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm
EN304VEXX2	Verde	XXL	304	3295249128326	13295249128323	10	1	15.0 kg	35.0 cm	26.0 cm	26.0 cm



Caja completa



Mín. Vta. (múltiplo)



Ancho caja



Profundidad de la caja



Altura caja